遂昌县教育研究室
遂教研〖2021〗第 59 号

关于公布2020学年小学段抽测学科教学指导奖
暨“奖牌教师”评比结果的通知

全县各小学：
为进一步促进课堂教学改革，转变课堂教学方式，实施课堂精准教学，引领教师专业成长，提升教育教学质量，根据《2020学年小学段抽测学科教学指导奖暨“奖牌教师”评比办法（试行）》（遂教研 【2021】53号），教育研究室组织开展了2020学年小学段抽测学科教学指导奖暨系列“奖牌教师”评比活动，现将获奖名单予以公布。
附件：2020学年小学段抽测学科教学指导奖暨“奖牌教师”评比结果名单

                              遂昌县教育研究室
                              2021年8月27日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室           2021年8月27日印发

附件：
2020学年小学段抽测学科教学指导奖暨
“奖牌教师”评比获奖名单

小学语文学科
四年级学科教学指导奖：
金牌教师（一等奖）：
王灵华（育才小学）  黄雅屏（育才小学）  吴爱萍（妙高小学）
雷水妹（妙高小学）   戴  菲（高坪小学）  吴文雯（黄沙腰小学）
银牌教师（二等奖）：
苏慧娟（育才小学）  吴爱珍（实验小学）  蓝 雪（	梅溪小学）
五年级学科教学指导奖：
金牌教师（一等奖）：
朱丽慧（育才小学）  梁丽娟（育才小学）  雷丽梅（梅溪小学）
洪  莉（梅溪小学）  李仙云（梅溪小学）  叶  芳（云峰小学）
韩丽香（高坪小学）  唐豪宗（西畈小学）  李子军（柘岱口小学）
银牌教师（二等奖）：
季晓英（育才小学）  郑君妮（实验小学） 刘李梦姣（梅溪小学）
蓝恩华（石练小学）  上官芳群（石练小学）
六年级学科教学指导奖：
金牌教师（一等奖）：
陈素娟（育才小学）  翁美红（育才小学）  蓝巧芽（育才小学）
张燕红（育才小学）  鲁映霞（育才小学）  吴紫菲（实验小学）
雷建钗（梅溪小学）  严伟华（大柘小学）  方  颖（金竹小学）
谢雪丽（蔡源小学）  罗洁雅（高坪小学）  陈  琳（垵口小学）
银牌教师（二等奖）：
蓝绘鹰（梅溪小学）  朱学楼（石练小学）  金洪丽（金竹小学）

小学数学学科
四年级学科教学指导奖：
金牌教师（一等奖）：
黄涵宇（黄沙腰小学）  苏荷香（马头小学）  应丽芳（	北界小学）
刘  蓉（云峰小学）    朱  丹（王村口小学）华素贞（	梅溪小学）
张  莉（育才小学）    应利华（育才小学）
银牌教师（二等奖）：
濮琴英（三仁小学）  王吕萍（西畈小学）  田国林（育才小学）
五年级学科教学指导奖：
金牌教师（一等奖）：
余光全（育才小学）  郑天妹（妙高小学）  范佩仁（金岸小学）
季丽萍（石练小学）  吴雷健（石练小学）   陈巧红（王村口小学）
尹欣萍（蔡源小学）  刘彩霞（西畈小学） 赖怡鑫（	柘岱口小学）
吴美云（马头小学）  林伟丽（梭溪小学） 余凌鑫（	垵口小学）
银牌教师（二等奖）：
季智慧（妙高小学）  叶菊香（湖山小学） 叶 俏（王村口小学）
郑凤娟（湖山小学）  戴谭林（大柘小学） 李 艳（黄沙腰小学）
六年级学科教学指导奖：
金牌教师（一等奖）：
蓝美琴（实验小学）  黄红枫（梅溪小学）  刘玉霞（梅溪小学）
毛华英（后江小学）  赖黎辉（云峰小学）  吴晓红（大柘小学）
陈肖华（新路湾小学）沈豪华（金竹小学）  张琳倩（金竹小学）
尹欣萍（蔡源小学）  吴慧芳（黄沙腰小学）
银牌教师（二等奖）：
戴建华（实验小学）  李  星（梅溪小学）  翁群英（梅溪小学）
朱灵燕（金岸小学）  雷志威（石练小学）  张桂香（王村口小学）
章长富（新路湾小学）
小学英语学科
四年级学科教学指导奖：
金牌教师（一等奖）：
张蓉静（马头小学）

银牌教师（二等奖）：
郑丽娟（金竹小学）  邓雯雯（石练小学）  戴 莹（云峰小学）
五年级学科教学指导奖：
金牌教师（一等奖）：
蓝艳丽（育才小学）  周来燕（育才小学）  蓝小红（	金岸小学）
杨燕萍（柘岱口小学）金文婷（黄沙腰小学）潘智颖（马头小学）

银牌教师（二等奖）：
桂思雅（应村小学）  林依怡（	金岸小学）  雷珍妙（北界小学）

六年级学科教学指导奖：
金牌教师（一等奖）：
王晶晶（育才小学）  王云超（实验小学）  叶弟洪（后江小学）
马林丽（石练小学）  刘小笑（金岸小学）  罗柳青（三仁小学）

银牌教师（二等奖）：
姜燕红（云峰小学）   林 青（	育才小学）

小学科学学科
四年级学科教学指导奖：
金牌教师（一等奖）：
朱建兵（大柘小学）  吴叶倩（石练小学） 黄邦遥（后江小学）
曾淑玲（王村口小学）雷陈华（金竹小学）杨剑锋（高坪小学）
柴元娇（西畈小学）  潘宝富（马头小学） 应佳诗（古楼小学）

银牌教师（二等奖）：
蓝伟俊（实验小学）
五年级学科教学指导奖：
金牌教师（一等奖）：
汪陈云（柘岱口小学） 项  英（金岸小学）   王  芊（梭溪小学）  涂小雨（金竹小学）  黄 婧（王村口小学） 唐英宗（金岸小学）
谢雪丽（蔡源小学）  傅  杰（北界小学）  曾美娟（梅溪小学）

银牌教师（二等奖）：
何维璐（后江小学）  雷丹燕（王村口小学）
六年级学科教学指导奖：
金牌教师（一等奖）：
雷宏华（育才小学）  范丽芳（金竹小学）  周春娥（	后江小学）
邓晓莉（蔡源小学）  朱彩虹（垵口小学）  张梦璇（黄沙腰小学）

银牌教师（二等奖）：

钟容芳（三仁小学）   刘莹（妙高小学）   朱巧英（梅溪小学）